ire temptauerint, et si nos uel nostri haeredes cartam istam concessionis disrumpere
aut euertere uel falsare noluerimus, aut minime defendere potuerimus aut nolue-

rimus, in primis in iram dei incurramus, et a genitrice eius et semper uirgine

ìMaria et a cccxviij." patribus qui in niceno concilio sanctos canones constituerunt

habeat anathema ille qui cuius culpa claruerit (i), et habeat partem et societatem

cum anna et caypha, et cum herode, nerone et inda traditore sit in profundum
inferni. Insuper restauremus ipsas suprascriptas res in ferquido quod est consimili

loco, et infra comitatum asculanum, aut componamus libras ponderatas de auro
purissimo quingentas in ipso sancto monasteri©, manente carta ista in sua fìrmitate.

Quam uero cartam donationis rogatus a suprascriptis uiris et mulieribus scripsi

ego bonus notarius. Actum in asculo. ^ Signum manus suprascripti helperini

et ^ suprascriptae adelbergae uxoris eius, et ^ suprascriptorum germanorum
pctri et siolphi, et suprascriptae ^ aleradae genitricis eorum, qui cartam istam

fieri rogauerunt. ^ Adelbertus testis. ^ Longinus testis. ^ Morico testis.

dccccxc.

Documento 986

An. 1069.

Carta di securità c

convenienza colla qua-
le Bernardo vescovo
ascolano conferma il

Monastero nel possesso

del monastero del Sal-

vatore, della plebe di

San Flaviano e d'altri

beni, che già aveva
conceduto per una car-

ta di commutazione.

IN
Dei nomine. Cessio securitatis et promissio obligationis uel scriptum con-

uenientiae, sicuti in nostra lege scriptum uidetur. Repromitto et obligo me
ego bernardus uenerabilis aepiscopus sanctae sedis asculanae aecclesiae, propria,

mea bonaque uoluntate, primatuum et praeordinatorum sacerdotum qui sunt

praeordinati in officio sanctae nostrae aecclesiae sedis asculanae, tibi, domne berarde

uir uenerabilis abba de monasterio beatae sanctaeque dei genitricis et uirginis

Mariae, quod aedifìcatum est in acutiano, territorio sabinensi, et consentientibus tibi

primatis et praeordinatis monachis qui sunt praeordinati in officio sancti uestri

monasterii. Idest omnes res quae sunt infra territorium asculanum uel firmanum

sicuti ego tibi per cartam commutationis commutaui et confirmaui: Idest ipsum

monasterium gloriosissimi saluatoris, et ipsam plebem sancti flauiani. Et omnes

aecclesias quae positae sunt in subiacentiis suprascripti monasterii, uel ipsius plebis,

et cum omni decimatione, quantacumquc pertinet uel subiacet ad supradictum

monasterium, uel ad supradictam plebem, et omnia mortuorum (2), et quicquid